7-196

GULFSTREAM SEAFOOD INC C.L.

Quito, 12 de abril del 2018

Señora Verónica Diez Ponce ¿ Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle a usted, que en el acto constitutivo de la Compañía GULFSTREAM SEAFOOD INC C.L. celebrada el diá 12 de abril del 2018/ha decidido elegirla para el cargo de PRESIDENTE/de la referida compañía por el período estatutario de TRES años.

Usted seguirá ejerciendo en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en todos los casos de falta o ausencia del Gerente General.

La compañía GULFSTREAM SEAFOOD INC. C.L. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Decima Séptima del cantón Quito, el 12 de abril del 2.018, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 20 de abril del 2018.

Atentamente,

Sra. Carmen Pilar Ponce Vásconez

GERENTE GENERAL

Acepto el cargo para el cual he sido designada y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Quito, 12 de abril del 2018

Sra. Verónica Diez Ponce

C.C. 1705884490

N° TRAMITE: 32755-0041-18
DOCUMENTO: Numbranilento





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

| NÚMERO DE REPERTORIO: | 84940 | |
|------------------------|------------------------|--|
| FECHA DE INSCRIPCIÓN: | 07/05/2018 | |
| NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: | 7496 | |
| REGISTRO: | LIBRO DE NOMBRAMIENTOS | |

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

| NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: | GULFSTREAM SEAFOOD INC C.L. |
|---------------------------|-----------------------------|
| NOMBRES DEL ADMINISTRADOR | DIEZ PONCE VERONICA |
| IDENTIFICACIÓN | 1705884490 |
| CARGO: | PRESIDENTE |
| PERIODO(Años): | 3 |

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 2068 DEL 20/04/2018.- NOT. 17 DEL 12/04/2018 AO.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 7 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2018

AB. MARCO LEON SANTAMARIA - (DELEGADO POR RESOLUCIÓN № 019-RMQ-2015)

Ser Caulon -

onito o

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓNIO ULTO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICHEMBRE NEG-78 CASPA DE VILLAROEL



